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DECLARATIE DE AVERE
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cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rlspundere
cI impreuni cu familiar) detin urmitoarele:

* l) Prin familie se inlelege solulisolia gi copiii aflali in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. CHdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

ti?it\scen,rutr 6-+rt3

U\Nft?CCF IJU\ CL

Cota-
:'{rarfc

)

)

(_-- L (

\

.'Cota-
narte

\- \3qv. Z)ur.z \o$ulu llntpNtt r[rZ g 5aANc$+
i\,t'i^ jA -t i Dl ntl

bEN l oP E5

I



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casl de locuit; (3) casi de vacanld; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2) La "Titular" se men{ioneazd, in cazul bunurilor proprii, rlumele proprietarului (titularu[, solul/sotria, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobite
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricple, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colec{ii de arti Ei
numismaticio obiecte care fac parte din patrimoniul criltural na{ional sau uuiversal, a cdror valoare
insumati depiEegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, ind]iferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqepte 3.000 Se euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele l2luni



IV. Active financiare

l. Conturi ti depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire $i investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora deplEegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institulii financiare din strdin[tate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau eclliralente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de irNestifii sau echivalente, inclltsiv fonduri private de pensii sau olte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior)-

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacii valoarea de piafi insumati a tuturor
acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi{iile 9i participdrile in strdinatate.

"Categoriile indicate sunt: (1) hdttii de valoare delinute (ffiluri de stat, cefiirtcarc, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; ( 3) imprumufuri acordate in nume personal.
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3, Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an: '.--\

)
1(_NOTA:

Se vor declara inclusiv cele aflate in str[indtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui te4, bunuri achizitionate in sistem leasing qi alte

asemenea trunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestom depi$egte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strAinatate.
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VI. Cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fatl de valoarea de piati, din
partea unor persoane, organizatii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societi{i na(ionale sau
institutii publice romineqti sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali deplqeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al llJea
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VIL Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art 41 din Legea nr.571/2003 privind Codul fiscal; cu modificirile Si completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlindtate.

l. t'enituri din salarii

1.1 . Titular SP i:gptinixran: c,- Luiu r, d"f EA ic 63.)Y3
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1.3. Copii

2,"Yeniuri din activitdli indepen te

2.1 . Titular clYi i+r-- n il+rrz itr bfz Ltbaot a+ IYEb)c-zlrzb? lEz |u22339

2.2. SotisoJie
(--.
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3.1. Titular

3.2. So|/solie

tl. Venit*ri di.

4.1 . Titular

4.2. So1/solie
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5.1. Titular )
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5.2. Solisolie JlSll ir, dLcr'\.n La Lt Pouil PeiugbruAA $7G

6.1. Titular

6,2, Soysolie
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bnituri din premii Si dinjocuri
7.1. Titular (---.

7.2. So!/sojie

7.3. Copii

\_

8.1. Titular

I

8.2. Sol/solie

8.3. Copii (

Prezenta declarafie constituie act public gi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men(ionate.

Data completlrii Semnitura

!&P.h,'ie.*

Venitul a.ual
incasat
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8. Venituri din alte surse
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